
ZARZĄDZENIE NR 38/2016 
Dyrektora Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia wysokości budżetu na 2016 r. na pokrycie kosztów wyjazdów 
służbowych i podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników Centrum Onkologii − 
Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie.  
Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje:   

      § 1 

Ustala się budżet na 2016 r. w łącznej maksymalnej wysokości 280 000,00 zł  
(słownie: dwustu osiemdziesięciu tysięcy złotych) z przeznaczeniem na koszty: 

− wyjazdów służbowych, 
− przygotowania materiałów niezbędnych na potrzeby konferencji, zjazdów, sympozjów  

(t.j. plakatów, prezentacji, druków, ulotek itp.), 
− podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników poprzez dofinansowanie studiów 

wyższych, studiów podyplomowych, szkoleń, kursów itp. 

dla pionu podległego: 

1. Dyrektorowi - 35 000,00 zł 

2. Zastępcy Dyrektora ds. Naukowych - 60 000,00 zł 

3. Zastępcy Dyrektora ds. Klinicznych - 40 000,00 zł 

4. Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Otwartego i Rozliczeń Świadczeń Zdrowotnych -   

30 000,00 zł 

5. Zastępcy Dyrektora ds. Pielęgniarstwa - 70 000,00 zł 

6. Zastępcy Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych - 20 000,00 zł 

7. Zastępcy Dyrektora ds. Zarządzania i Finansów - 20 000,00 zł 

8. Zastępcy Dyrektora ds. Projektów Unijnych i Rozwoju - 10 000,00 zł 

      § 2      

Traci moc Zarządzenie Nr 9/2016 Kierownika Centrum Onkologii − Instytutu im. Marii 
Skłodowskiej-Curie z dnia 16 lutego 2016 r. w sprawie określenia wysokości budżetu na 2016 
r. na pokrycie kosztów wyjazdów służbowych i szkoleń pracowników Centrum Onkologii − 
Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie.  
      § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej-Curie 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


